



# TÖRTÉNÉSEK ÉLETÜNK BEN

---

**2019-BEN**



Alapítványunk egyik fő célkitűzése az, hogy **egészségmegőrzéssel kapcsolatos programokat, rendezvényeket szervezzünk a gyógyult, gyógyulófélben lévő és kezelés alatt álló kis betegek számára.** Továbbá a **közérzetüket, hangulatukat javító programokkal** kedveskedjünk nekik és családjaiknak.

**NEM VOLT EZ MÁSKÉPP 2019-BEN SEM...**

## HALLJÁK MEG AZ ÉGEIK JÓKÍVÁNSÁGAINKAT!

Alapítványunk a kezdetektől fogva fontosnak tartja azt, hogy a beteg és egészséges gyermekek olykor találkozhassanak, közös programokon vehessenek részt. Negyedik alkalommal rendeztük meg 2019-ben is a „**Hallják meg az Égiek jókívánságainkat**” eseményünket, mely minden évben a Betegek Világnapjához kötődik.

Az esemény lényege az, hogy minden jelenlévő kívánhat valami szépet a beteg társainak, majd egy lila léggömbre kötve, felengedheti ezt a kívánságot a levegőbe és az Égiekre bízta ezek teljesülését.

**2019-ben több, mint 400 léggömböt és jókívánságot eresztettünk útjára,** a Klinikai Központ óvodásai mellett, 3 másik óvoda is (*Nagyerdei Óvoda, Simonyi úti Óvoda, Faragó utcai Óvoda*) képviseltette magát a rendezvényen. Az óvodások mellett velünk tartottak a Flavon Group Kft. munkatársai, az Eleonor Szalon dolgozói és a Tamasz Egyesület kis betegei és családjaik.

Sajnos a gyermekhematológiai osztályon fekvő gyermekek nem tudtak eljönni az Egyetem térre, de az osztály előtt ők is felengedték a léggömböket.



VIDEÓ MEGTEKINTÉSE



<https://www.youtube.com/watch?v=ErDTMjucHgQ>



## FARSANGI MULATSÁG

Az osztályon kezelés alatt álló gyerekek egyik kedvence a Farsangi mulatság.



Nagyon készültünk ebben az évben is, de sajnos az influenzajárvány miatti látogatási tilalom közbeszólt. A nővérek és szülők viszont ennek ellenére kitettek magukért és farsangi hangulatot csempészték az osztály folyosójára.



## NEMZETKÖZI NŐNAP

### A nemzetközi Nőnap

megünneplése sem maradhatott el...

## A JÁTÉKOS POLC TÖRTÉNETE

2019 tavaszán egy akkor kezelés alatt álló kislány édesanyja indított útnak egy kezdeményezést. A felhívás lényege az volt, hogy összegyűljön annyi összeg, melyből **JÁTÉKOS POLCOT** és arra való játékokat tud beszerezni alapítványunk az osztályon kezelt gyerekek részére.

**A debreceni Gyermekhematológiai osztályon leukémiás és daganatos gyermekek kezelése zajlik. Ezek a gyermekek sok napot, hetet olykor hónapokat töltenek bent az osztályon.**

Itt kötnek barátságokat és bár a hosszú, nehéz kezelések megviselik őket, ők sem vágnak másra csak az élet egyszerű dolgaira: **JÁTÉKRA, BARÁTOKRA**, játékos tanulásra és Teljes gyógyulásra. Amikor erejük és kezelésük engedi szívesen kelnek ki a betegágyból és sétálnak ki a folyosóra, esetleg délutánonként a szakrendelő előtti váróteremhez és találhatnak ki közös játékokat.

Társasoznak, rajzolnak, festenek beszélgetnek. Ezeket a közös perceket szeretné segíteni a kezdeményezés, hogy mindig legyen az onkológiai osztályon elérhető helyen, könnyen tisztán tartható társas, logikai játék, kisautó... így kis és nagy gyermek és akár a szülők is kikapcsolódhassanak amikor a családjuktól, saját otthoni játékaiktól távol kell lenniük.

**A kezdeményezés sikeres volt és a kezelés alatt álló gyermekek nagy örömmel vették bitokba a játékokkal megtöltött polcelemeket.**



### VIDÁM RUHÁK

Alapítványunk fontosnak tartja a nővérek, segítő munkatársak támogatását is. Ennek egyik eleme volt az, hogy **minden nővérkének 5 garnitúra színes, vidám ruhát varrattunk, mert nagyon megérdemlik** és ilyen ruházatban még **a munka is vidámabban folyik.**



### ARÉNA SHOW

Több támogató partnerünk van, akik szolgáltatásuk felajánlásával örömet, mosolyt tudnak csinálni a gyerekek és családok arcára.

**Márciusban lehetőséget kapott néhány család, hogy részt vegyen a Horváth Tamás & Majka Aréna Shown. Fantasztikus élmény volt!**

## HÚSVÉTI KÉSZÜLŐDÉS

Természetesen a **Húsvéti készülődés** és az ünnep hangulatát is igyekeztünk bevinni a gyermekhematológiai osztályra 2019-ben is.



## KUTYÁS TERÁPIA

2019-ben kezdődhetett el a terápiás kutyákkal való együttműködésünk.

Azóta heti rendszerességgel látogatja meg a gyerekeket Füge, kicsik és nagyok legnagyobb örömére.



## HAJDÚ-BIHARI MOTOROSOK EGYESÜLETE

A kutyasok mellett a motorosok is rendszeres látogatóink! **A Hajdú-Bihari Motorosok**

**Egyesülete évek óta támogatja alapítványunkat.**

A gyerekek számára a legnagyobb élmény, amikor felülhetnek ezekre a vasparipákra és szabadnak érezhetik magukat.



Olyannyira tetszik ez a program mindenkinek, hogy a **2020-as Igazi Hősök naptárunk lapjain is motoron pózol 12 kezelés alatt álló gyerek.**

**A naptárfotózás igazi élmény minden évben a résztvevőknek,** az elkészült naptárak pedig több ezer emberhez viszik el Alapítványunk hírnevét.

## MOSOLYGÓ MAJÁLIS

**2019 május 26-án szerveztük meg második családi napunkat, Mosolygó Majális címmel.**

Ez az a nap, ahol gyógyult és kezelés alatt álló gyerekek és családjaik találkozhattak, szórakozhattak, érezhették jól magukat. 2018-ban született meg ennek a rendezvénynek az ötlete, és fő célunk az volt, hogy egy vidám, minden bánatot elfeledtetni tudó, aktív kikapcsolódást nyújtó napot tölthessenek el együtt a családok. A több hetes, sőt akár hónapos készülődés, szervezés meghozta gyümölcsét, hiszen a résztvevők nagyon pozitívan nyilatkoztak a rendezvényről.

Volt itt táncos, énekes, kutyás bemutató, több állomásos kézműveskedés, motorosok, lovaglás, ugrálóvár, trambulín, családi sorverseny, jelmezverseny, íjászat, futball, pinpong, ebéd, uzsonna, desszert, kávé...és ráadásként Oláh Gergő, mint sztárvendég.

A képek hűen tükrözik az esemény hangulatát:



## HAGYOMÁNYTEREMTŐ SZOKÁSAINK

A rendezvényeken felül olyan hagyományteremtő szokásaink vannak, mint a **szakpszichológus biztosítása** a kezelés alatt álló kis betegeknek és szüleiknek, **gyümölcsnapok** beiktatása, **pizza biztosítása 2 hetente** az osztályon fekvő gyerekek részére, **Anyák Napja ünneplése**, **Campus Fesztiválra bérlet ajándékozása** már gyógyult, volt betegeknek.





## ADVENTI DÉLUTÁNUNK

Mondhatjuk, hogy minden év méltó zárása **Adventi délutánunk**, amely több mozzanatból tevődik össze és rengeteg mosolyt láthatunk ezen a napon az arcokon. **December 13-án, kora délután 30 hátrányos helyzetű, kezelés alatt álló gyermeket nevelő családot fogadtunk.** Sok-sok ajándékot kaptak a családok, de ezek átadását megelőzték a nekik szóló műsorszámok: zenés mulatság és lufibohóc, aki bűvész is egyben...ők szórakoztatták és nevettették meg a jelenlévőket.

Pikó Gáborné Marika az Alapítvány alapítójának köszönhetően évek óta REÁL élelmiszer csomagot adtunk át a családoknak, ebben az évben 20 000 Ft értékben vásárlási utalványt kaptak.

Bálint Márta, az ADNI JÓ civil kezdeményezés képviselője idén is névre szóló ajándékokkal készült kis betegeinknek.

Dr. Békés Annamária, az IdealMed Orvos- Esztétikai Centrum vezetője saját facebook oldalán szervezte meg a sütemények sütését. Nagyon sokan csatlakoztak a felhívására. A sütitet összegyűjtötte, becsomagolta és ezen a délutánon kiosztásra kerültek. Továbbá neki köszönhetően minden gyerek kapott egy könyvet. GYD Tamara Teatúra című könyve egy varázslatos mese egy mackó és egy mókus szédületes kalandjairól.





Facebook felhívásunkra további sütemények is érkeztek nagyon szép dobozokban. Ezeket is átadtuk a családoknak egy-egy félkilós mézes süteménnyel kiegészítve.

A Flavon Group Kft. egy-egy csomag étrendkiegészítővel járult hozzá a rendezvényhez.

Pályázat útján nyertünk a LEGO Manufaktúrától játékokat. Ezekből is minden gyermek kapott egy dobozzal.



A műsor és az ajándékozást követően vendégül láttuk a családokat, gyümölcslével és szendvicsekkel, pizzával kedveskedtünk.

**Az Adventi délután második része** az óvodások műsorával kezdődött, majd alapítványunk éves beszámolóját ismertettük.



**Hagyományteremtő szokásaink ezen a délutánon is szép számmal megjelennek minden évben:**

**Az Élet Karkötője** egy olyan szimbolikus jelentésű, kézműves által készített darab, melyet azon beteg kapnak meg, akik 5 éve tünetmentesek, tehát gyógyultak. A karkötők készíttetését **minden évben a Flavon Group Kft. szponzorálja.**



Alapítványunk 2012-ben alapította meg a „**Gondolunk Rátok Díjat**”. E kitüntetető plakettet olyan magánszemély vagy szervezet részére adományozzuk, aki tetteivel, példamutatásával, empátiájával segíti az Alapítvány munkáját, ezáltal a Debrecenben kezelt vagy kezelés alatt álló leukémiás, daganatos és egyéb vérképzőszervi betegségben szenvedő gyermekek gyógyulását.

**2019-ben Sarkadi László kapta meg ezt az elismerést**, aki több alkalommal szervezte meg „A dal erejével a leukémia ellen” rendezvényt, melynek bevételét alapítványunknak ajánlotta fel.

Egy másik nagyon szép és népszerű hagyományunk a „**Legyen Ön is Karácsonyi Angyal!**”!

Ez a kezdeményezés **összehozza a kezelés alatt álló gyerekeket és egészséges társaikat**. Karácsony előtt néhány héttel tesszük fel a gyerekek kívánságait weboldalunkra, és várjuk a Karácsonyi Angyalok jelentkezését. Olyan szerencsések vagyunk, hogy legutóbb egy fél nap leforgása alatt az összes gyereknek lett angyala.

**Az Adventi délután fénypontja az, amikor a gyerekek és Angyalik találkoznak és megtörténik az ajándékok átadása.** Ezen a ponton biztosan minden jelenlévő elérzékenyül...



A 2019-es Adventi délután meglepetést is tartogatott....**Hetey Attiláné számára leginkább, aki 25 éve a kuratórium tagja** és szívvel-lélekkel végzi munkáját, lehetetlent nem ismerve. Ő az, aki mindig, mindenben segít, hogy a gyerekek arcán ragyogjanak a mosolyok.



**EZ A DÉLUTÁN BIZTOSAN FELEDTETI MINDEN ÉVBEN NÉHÁNY ÓRÁRA A BETEGSÉGGEL JÁRÓ KÜZDELMET ÉS FÁRADALMAKAT...ÉS EZ A MI EGYIK FŐ CÉLUNK: TUDJUK MI KELL EGY MOSOLYHOZ!**

# TÖRTÉNÉSEK ÉLETÜNK BEN

## 2019-BEN

---

### LEUKÉMIÁS GYERMEKEKÉRT ALAPÍTVÁNY

Adószámunk: 19123958-1-09

Bankszámlaszámunk: 10200304-41413746-00000000

[www.leukemiasgyermekekert.hu](http://www.leukemiasgyermekekert.hu)

[facebook.com/leukemiasgyermekekertalapitvany](https://facebook.com/leukemiasgyermekekertalapitvany)

[instagram.com/leukemias\\_gyermekekert](https://instagram.com/leukemias_gyermekekert)

---



**Leukémias Gyermekekért**  
Alapítvány

Tudjuk, mi kell egy mosolyhoz.